
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Краматорськ-Тернопіль

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №04-91

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія у 
2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-91

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15119079 1440592 Алендарь Ігор Сергійович
013837 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0114943 Облік і 
оподаткування

125,100

2 15046842 1440592 Довженко Олександр Олександрович
013836 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0008871 Облік і 
оподаткування

114,308

3 15085347 1440592 Крупченко Анастасія Валеріївна
013827 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0185830 Облік і 
оподаткування

125,556

4 15362199 1440592 Рекота Вячеслав Андрійович
014003 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0007638 Облік і 
оподаткування

129,300

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-91

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15485468 1488734 Ісаєва Аліна Анатоліївна
013810 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0077973 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,950

2 15700895 1488734 Колодченко Діана Олександрівна
089986 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0127278 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,900

3 14871706 1488734 Крайванець Марія Миколаївна
013812 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0276887 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

142,667

4 15573118 1488734 Назаров Данило Володимирови
ч

013960 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0016954 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,700

2



5 15629655 1488734 Рузавін Даніїл Михайлович
013962 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0012357 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,050

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-91

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15261233 1472303 Булавкін Данило Юрійович
013834 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0011390 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

133,600

4


